

# Årsredovisning

---

## *Syltbäcks Gruppen AB*

556840-5178

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2023-11-02



Magnus Eriksson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva allt inom byggnation även uthyrning av byggnadsmaskiner. Bolaget bedriver även städ och övriga hushållsnära tjänster såsom fönsterputsning och trädgårdsskötsel. Bolaget skall även bedriva uthyrning av personal. Företaget har sitt säte i Nyköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>	<b>1809-1908</b>
Nettoomsättning	2 107	1 571	1 292	1 240	1 596
Resultat efter finansiella poster	329	431	113	69	177
Soliditet %	78	79	87	36	24

Nettoomsättningen har ökat med 34% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	299 770	341 994
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		341 994	-341 994
Årets resultat			261 532
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>641 764</b>	<b>261 532</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	641 764
Årets resultat	261 532
<i>Summa</i>	<i>903 296</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	903 296
<i>Summa</i>	<i>903 296</i>

## RESULTATRÄKNING

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 106 885	1 571 499
Övriga rörelseintäkter	–	4 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 106 885</b>	<b>1 576 262</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-875 049	-503 651
Övriga externa kostnader	-227 559	-97 244
Personalkostnader	1 -608 936	-520 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–	-24 000
Övriga rörelsekostnader	-66 000	2
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 777 544</b>	<b>-1 145 538</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>329 341</b>	<b>430 724</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-2
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>72</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>329 413</b>	<b>430 722</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>329 413</b>	<b>430 722</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-67 881	-88 728
<b>Årets resultat</b>	<b>261 532</b>	<b>341 994</b>

## BALANSRÄKNING

2023110706254

	2023-08-31	2022-08-31	
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	–	96 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		–	96 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		–	<b>96 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		329 576	118 510
Övriga fordringar		7 898	1 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 364	15 066
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		418 838	134 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		803 854	643 893
<i>Summa kassa och bank</i>		803 854	643 893
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 222 692</b>	<b>778 707</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 222 692</b>	<b>874 707</b>

2023110706255

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	641 764	299 770
Årets resultat	261 532	341 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>903 296</i>	<i>641 764</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>953 296</b>	<b>691 764</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 820	3 888
Skatteskulder	105 158	64 121
Övriga skulder	149 418	104 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>269 396</b>	<b>182 943</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 222 692</b>	<b>874 707</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

  

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	–
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	–	120 000
	Försäljningar/utrangeringar	-120 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	0	120 000
	Ingående avskrivningar	-24 000	–
	Förändringar av avskrivningar		
	Försäljningar/utrangeringar	24 000	–
	Årets avskrivningar	–	-24 000
	Utgående avskrivningar	0	-24 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>96 000</b>

### UNDERSKRIFTER



Magnus Eriksson  
2023-11-02

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

